
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,710 35,828 615 582 33 2,622 2,841 -219 -186 26,040

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,725 33,775 35,950 63 65 -2 137 134 3 1 25,756

2 69,665 33,752 35,913 37 51 -14 142 188 -46 -60 25,755

3 69,238 33,498 35,740 50 61 -11 510 926 -416 -427 25,584

4 69,530 33,691 35,839 51 39 12 614 334 280 292 25,860

5 69,530 33,687 35,843 37 45 -8 166 158 8 0 25,907

6 69,561 33,707 35,854 50 36 14 152 135 17 31 25,951

7 69,568 33,718 35,850 67 43 24 165 182 -17 7 25,979

8 69,549 33,705 35,844 54 48 6 163 188 -25 -19 25,991

9 69,557 33,715 35,842 55 47 8 159 159 0 8 26,006

10 69,531 33,703 35,828 51 42 9 148 183 -35 -26 26,010

11 69,526 33,698 35,828 40 49 -9 118 114 4 -5 26,026

12 69,538 33,710 35,828 60 56 4 148 140 8 12 26,040

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１５年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

69,538

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,823 32,795 573 494 79 2,483 2,619 -136 -57 24,312

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,688 30,845 32,843 60 55 5 130 122 8 13 24,034

2 63,637 30,827 32,810 36 45 -9 132 174 -42 -51 24,034

3 63,245 30,595 32,650 48 50 -2 488 878 -390 -392 23,869

4 63,543 30,788 32,755 48 33 15 592 309 283 298 24,136

5 63,558 30,791 32,767 33 39 -6 159 138 21 15 24,187

6 63,587 30,805 32,782 45 30 15 137 123 14 29 24,225

7 63,597 30,812 32,785 64 38 26 155 171 -16 10 24,248

8 63,583 30,799 32,784 50 40 10 152 176 -24 -14 24,259

9 63,582 30,804 32,778 51 40 11 141 153 -12 -1 24,273

10 63,564 30,796 32,768 45 36 9 142 169 -27 -18 24,277

11 63,575 30,800 32,775 38 39 -1 114 102 12 11 24,295

12 63,618 30,823 32,795 55 49 6 141 104 37 43 24,312

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１５年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

63,618

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

2,887 3,033 42 88 -46 139 222 -83 -129 1,728

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,037 2,930 3,107 3 10 -7 7 12 -5 -12 1,722

2 6,028 2,925 3,103 1 6 -5 10 14 -4 -9 1,721

3 5,993 2,903 3,090 2 11 -9 22 48 -26 -35 1,715

4 5,987 2,903 3,084 3 6 -3 22 25 -3 -6 1,724

5 5,972 2,896 3,076 4 6 -2 7 20 -13 -15 1,720

6 5,974 2,902 3,072 5 6 -1 15 12 3 2 1,726

7 5,971 2,906 3,065 3 5 -2 10 11 -1 -3 1,731

8 5,966 2,906 3,060 4 8 -4 11 12 -1 -5 1,732

9 5,975 2,911 3,064 4 7 -3 18 6 12 9 1,733

10 5,967 2,907 3,060 6 6 0 6 14 -8 -8 1,733

11 5,951 2,898 3,053 2 10 -8 4 12 -8 -16 1,731

12 5,920 2,887 3,033 5 7 -2 7 36 -29 -31 1,728

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１５年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

5,920

人口 自然動態


